
Classement Général Arrivée St Nazaire les Eymes

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hairon Nicolas [3057] On Running GRENOBLE (38100) SEH 18/08  12:25:25 4:21:26  

2
Bouvier Cyril [3088] Team Trail Jura Expert Waa BALANOD

(39160)
V1H 18/08  13:05:22 5:01:23 0:39:57

3 Teste Bertrand [3010] Xrun Sartrouville (78500) SEH 18/08  13:40:26 5:36:27 1:15:01

4 Decorse Gaëlle [3098] Asptt Clermont GONCELIN (38570) ESF 18/08  13:40:45 5:36:46 1:15:20

5 Giroutru Olivier [3035] Lepape Caluire et cuire (69300) SEH 18/08  14:11:45 6:07:46 1:46:20

6 Jean Thibault [3140] Kinetik Racing Factory Argonay (74370) SEH 18/08  14:15:04 6:11:05 1:49:39

7
Doucet Laurent [3015] Courir À Seyssins/Seyssinet SEYSSINET

(38170)
V1H 18/08  14:16:24 6:12:25 1:50:59

8 Jean Marie Marie Slohan [3148] Aptt Valence VALENCE (26032) SEH 18/08  14:22:52 6:18:53 1:57:27

9 Lazou Cedric [3031]  SAINT MICHEL LES PORTES (38650) SEH 18/08  14:23:44 6:19:45 1:58:19

10 Claudel Benjamin [3077]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  14:31:48 6:27:49 2:06:23

11 Anthoine Denis [3050]  marignier (74970) V2H 18/08  14:49:47 6:45:48 2:24:22

12
Lafarge Romane [3044] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
SEF 18/08  14:51:14 6:47:15 2:25:49

13 Gough Oliver [3011]  ST AUPRE (38960) SEH 18/08  14:53:34 6:49:35 2:28:09

14 Jaumotte Christophe [3076] Montoxytrail ACHET (5362) SEH 18/08  14:54:50 6:50:51 2:29:25

15 Della Rossa Audrey [3143] Asvel NEYRON (01700) SEF 18/08  14:55:53 6:51:54 2:30:28

16 Battault Thomas [3105]  AUXEY-DURESSES (21190) ESH 18/08  14:56:33 6:52:34 2:31:08

17
Chaussier Grégory [3034] O&#39;Sport Run  Swde walcourt

(5650)
SEH 18/08  15:01:50 6:57:51 2:36:25

18
Barraud David [3150] Ea Aubusson Triathlon SAINT MARC à

FRONGIER (23200)
SEH 18/08  15:02:30 6:58:31 2:37:05

19 Urcel Germain [3096] Ale Echirolles Besançon (25000) SEH 18/08  15:02:38 6:58:39 2:37:13

20 Villard Grégory [3164]  PIERREFEU DU VAR (83390) V1H 18/08  15:02:54 6:58:55 2:37:29

21 Trevisan Simon [3123]  LYON (69003) SEH 18/08  15:04:36 7:00:37 2:39:11

22 Leaute Sabrina [3027]  SAINT DENIS (97400) SEF 18/08  15:12:38 7:08:39 2:47:13

23 Calixte Thomas [3106]  LYON (69007) SEH 18/08  15:14:08 7:10:09 2:48:43

24 Leleu David [3132] Herve LONTZEN (4710) SEH 18/08  15:19:31 7:15:32 2:54:06

25 Bihry Nicolas [3151]  LYON (69006) SEH 18/08  15:21:41 7:17:42 2:56:16

26 Granjon Sebastien [3156] Natural Peak CHIRENS (38850) V1H 18/08  15:22:43 7:18:44 2:57:18

27
Tudela Fabien [3099] Grésicourant Versoud LE VERSOUD

(38420)
SEH 18/08  15:22:50 7:18:51 2:57:25

28
Rison Thomas [3060] Run And Freedom St Pierre Les Nemours

(77140)
V1H 18/08  15:23:32 7:19:33 2:58:07

29 Cerdan Alexis [3145]  VIUZ EN SALLAZ (74250) SEH 18/08  15:25:41 7:21:42 3:00:16

30 Flepp Marc [3005]  Grenoble (38100) SEH 18/08  15:27:06 7:23:07 3:01:41

31 Fournier Herve [3071]  NANGY (74380) V1H 18/08  15:30:44 7:26:45 3:05:19

32 Voisenet David [3026] Cs Ternes EAUBONNE (95600) V1H 18/08  15:31:49 7:27:50 3:06:24

33 Didier Corentin [3142] Badminton Club Oullins NEYRON (01700) SEH 18/08  15:33:18 7:29:19 3:07:53

34 Valentin Julien [3117]  LYON (69003) SEH 18/08  15:35:28 7:31:29 3:10:03

35 Saugey Régis [3153]  SAINT JEOIRE PRIEURE (73190) V1H 18/08  15:41:25 7:37:26 3:16:00

36 Mangano Mickael [3133]  DOMENE (38420) SEH 18/08  15:43:21 7:39:22 3:17:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Saugey Ophélie [3155] Chambéry Triathlon ST JEOIRE PRIEURE

(73190)
SEF 18/08  15:43:29 7:39:30 3:18:04

38 Debray Yasmine [3030]  CAMOUS (65410) V1F 18/08  15:46:02 7:42:03 3:20:37

39
Joubrel Gwenaele [3051] Union Athlétique Chateaubourg saint

jean sur vilaine (35220)
V1F 18/08  15:50:38 7:46:39 3:25:13

40 Rogély Jaillet [3135]  Saint amour (39160) SEH 18/08  15:50:48 7:46:49 3:25:23

41 Champion Fabien [3177]   () SEH 18/08  15:52:34 7:48:35 3:27:09

42
Bachelet Aurelie [3090] Spartan Units MONTBONNOT ST

MARTIN (38330)
SEF 18/08  15:54:56 7:50:57 3:29:31

43 Keller Perrin [3129]  Elsenheim (67390) V2H 18/08  15:55:18 7:51:19 3:29:53

44 Leyronas Valentin [3152]  FONTANIL-CORNILLON (38120) SEH 18/08  15:56:32 7:52:33 3:31:07

45 Mercier Karine [3141]  PARIS (75011) V1F 18/08  15:57:02 7:53:03 3:31:37

46 Bontrond Régis [3055] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 18/08  16:02:03 7:58:04 3:36:38

47 Durantin Cédric [3017]  Fontaine (38600) SEH 18/08  16:02:40 7:58:41 3:37:15

48
Provost Stephanie [3127] Ovalie Caennaise LANGRUNE SUR

MER (14)
V1F 18/08  16:04:28 8:00:29 3:39:03

49 Cordival Thomas [3065]  PARIS (75020) SEH 18/08  16:04:40 8:00:41 3:39:15

50 Gaillardou Valerie [3165]  clamart (92140) V1F 18/08  16:11:27 8:07:28 3:46:02

51
Raffestin Agnès [3056] Taureaux Ailés Charleval SAINT CANNAT

(13760)
V1F 18/08  16:12:29 8:08:30 3:47:04

52 Ramires Frédéric [3049]  Oullins (69600) V1H 18/08  16:15:43 8:11:44 3:50:18

53 Carlos Quilis [3087]  HONG KONG (88888) V1H 18/08  16:19:23 8:15:24 3:53:58

54 Ghisolfi Sylvain [3028]  CROLLES (38920) SEH 18/08  16:21:05 8:17:06 3:55:40

55 Martin Perrine [3020] A3s Steelcase BISCHHEIM (67800) SEF 18/08  16:21:21 8:17:22 3:55:56

56
Bernard Nicolas [3118] Team Isère Montagne Saint Pierre de

Chartreuse (38380)
SEH 18/08  16:21:41 8:17:42 3:56:16

57 Laveau Nicolas [3119]  TONNEINS (47400) V1H 18/08  16:23:01 8:19:02 3:57:36

58 Brussat Laurent [3068]  MONTROUGE (92120) V1H 18/08  16:24:06 8:20:07 3:58:41

59 Lafitte Anthony [3029]  SIX-FOURS (83140) SEH 18/08  16:24:32 8:20:33 3:59:07

60 Vassallo Fabien [3061]  GAREOULT (83136) SEH 18/08  16:24:35 8:20:36 3:59:10

61 Gayitou Kokouvi [3131]  GRENOBLE (38100) SEH 18/08  16:26:57 8:22:58 4:01:32

62 Bonnet Julien [3053]  GRENOBLE (38100) SEH 18/08  16:28:42 8:24:43 4:03:17

63 Fabregues Sandrine [3144]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) V1F 18/08  16:28:51 8:24:52 4:03:26

64
Mouchel Adeline [3109] Cherbourg Triathlon EQUEURDREVILLE

HAINNEVILLE (50120)
SEF 18/08  16:30:44 8:26:45 4:05:19

65 Marchant Adrien [3023]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  16:37:49 8:33:50 4:12:24

66
Paolik Stefania [3084] Gresicourant Le Versoud DOMENE

(38420)
V1F 18/08  16:38:40 8:34:41 4:13:15

67 Delfosse Fanny [3128] Coach Running BLéHARIES (7620) SEF 18/08  16:39:15 8:35:16 4:13:50

68 Charles Xavier [3054]  SAINT ISMIER (38330) SEH 18/08  16:42:42 8:38:43 4:17:17

69 Verstraete Romy [3012]  SAINT GILLES LES BAINS (97434) SEF 18/08  16:43:59 8:40:00 4:18:34

70 Gandon Elise [3163]  LAVAL (38190) SEF 18/08  16:44:28 8:40:29 4:19:03

71
Gauthier Berengere [3052] Taureaux Ailés De Charleval

CHARLEVAL (13350)
V1F 18/08  16:45:34 8:41:35 4:20:09

72 Bôle Stéphane [3022] A3s Steelcase Bischheim (67800) SEH 18/08  16:46:43 8:42:44 4:21:18

73 Cogne Pascal [3169]   () V2H 18/08  16:49:27 8:45:28 4:24:02

74 Benard Gael [3162]  LAVAL (39190) SEH 18/08  16:50:16 8:46:17 4:24:51

75 Barbazanges Claudine [3103]  VAULNAVEYS LE BAS (38410) V2F 18/08  16:51:56 8:47:57 4:26:31

76 Anthoine Pascal [3038]  Garches (92380) V1H 18/08  16:56:18 8:52:19 4:30:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77
Le Moal Ludovic [3089] Team Trail Touraine/Type 1 Running

Team TOURS (37200)
SEH 18/08  16:58:40 8:54:41 4:33:15

78 Blain Richard [3047] 26 Allan ANCONE (26200) V1H 18/08  16:58:49 8:54:50 4:33:24

79 Hermann Paul [3114]  LE RELECQ-KERHUON (29480) ESH 18/08  17:00:07 8:56:08 4:34:42

80
Rio-Rivier Annaick [3137] Ouest Essonne Athletisme

BONNELLES (78830)
V1F 18/08  17:00:26 8:56:27 4:35:01

81 Vanicatte Maximilien [3161]  LYON (69007) SEH 18/08  17:02:07 8:58:08 4:36:42

82 Judith Johan [3093] Waa Team lyon (69003) SEH 18/08  17:02:11 8:58:12 4:36:46

83 Martin Nicolas [3154]  VENISSIEUX (69200) V1H 18/08  17:02:15 8:58:16 4:36:50

84 Sense Mathieu [3094]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 18/08  17:02:17 8:58:18 4:36:52

85
Reverdy Nicolas [3037] Jogging Crossey SAINT éTIENNE DE

CROSSEY (38960)
SEH 18/08  17:02:29 8:58:30 4:37:04

86 Bassini Laurent [3019]  SEYSSINS (38180) V1H 18/08  17:02:48 8:58:49 4:37:23

87 Duplan Thierry [3172]   () V2H 18/08  17:03:57 8:59:58 4:38:32

88 Girard Luc [3159] Uac Brioux ST ROMANS LES MELLE (79500) V1H 18/08  17:10:06 9:06:07 4:44:41

89 Truffet Joel [3136]  CHASSIEU (69680) V1H 18/08  17:10:40 9:06:41 4:45:15

90 Bedouch Pierrick [3041]  CORENC (38700) V1H 18/08  17:13:33 9:09:34 4:48:08

91 Taurel Boris [3008]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  17:16:14 9:12:15 4:50:49

92 Caylar Paul [3130]  Poisat (38320) SEH 18/08  17:16:50 9:12:51 4:51:25

93 Boutet Aurelie [3112]  LE PERREUX SUR MARNE (94170) SEF 18/08  17:19:03 9:15:04 4:53:38

94 Guilloud Benjamin [3046]  Domarin (38300) SEH 18/08  17:20:44 9:16:45 4:55:19

95
Commere Jean-Jacques [3075] Gisors Ac COURCELLES LES

GISORS (60240)
V2H 18/08  17:23:07 9:19:08 4:57:42

96 Leval Tibaut. [3040]  LA MORTE (38350) SEH 18/08  17:23:12 9:19:13 4:57:47

97 Rousselle Nolwenn [3072] Patalle Mon Magnaud Chignin (73800) SEF 18/08  17:27:01 9:23:02 5:01:36

98
Charpentier Jean Paul [3110] Cosmarcilly En Villette La Ferté St

Aubin (45240)
V3H 18/08  17:27:21 9:23:22 5:01:56

99 Charles Marie Claire [3111]  Livry Gargan (93190) V1F 18/08  17:36:25 9:32:26 5:11:00

100 Coste Julien [3059]  Montpellier (34000) SEH 18/08  17:42:40 9:38:41 5:17:15

101 Josset Xavier [3101]  SAINT NOM LA BRETECHE (78860) V1H 18/08  17:42:43 9:38:44 5:17:18

102 Mottin Olivier [3108]  saint sauveur de landemont (49270) V1H 18/08  17:44:15 9:40:16 5:18:50

103 Masmejean Cyprien [3080]  LYON (69004) SEH 18/08  17:45:14 9:41:15 5:19:49

104 Villar Marc [3079] Puzzle Ardon Ardon (45160) V2H 18/08  17:45:16 9:41:17 5:19:51

105 Van Der Sneppen Lineke [3176]   () SEF 18/08  17:46:13 9:42:14 5:20:48

106
Marion Raphael [3116] Tgd Allex PIEGROS LA CLASTRE

(26400)
V1H 18/08  17:49:19 9:45:20 5:23:54

107 Joseph-Edouard David [3082]  Tencin (38570) SEH 18/08  17:53:19 9:49:20 5:27:54

108
Fontcuberta Francisco Juan [3021] Domont Athletisme ECOUEN

(95440)
V3H 18/08  17:53:28 9:49:29 5:28:03

109 Tailliez Mussillon Aurore [3107]  HYèRES (83400) SEF 18/08  17:54:29 9:50:30 5:29:04

110 Villar Pascale [3078] Les Mollets Hardis ARDON (45160) V2F 18/08  17:54:39 9:50:40 5:29:14

111 Gaubert Claude [3024]  ST GELY DU FESC (34800) V3H 18/08  17:57:05 9:53:06 5:31:40

112
Dequier Martine [3121] Team Globe Trailers SAINT JEAN DE

MAURIENNE (73300)
V3F 18/08  17:59:35 9:55:36 5:34:10

113 Crenes Morgan [3004]  AIX (13100) SEH 18/08  18:01:26 9:57:27 5:36:01

114 Boulila Fahem [3070]  fontaine (38600) SEH 18/08  18:06:26 10:02:27 5:41:01

115 Saito Todayoshi [3173]   () V3H 18/08  18:07:18 10:03:19 5:41:53

116 Leroux Isabelle [3039]  HERLIES (59134) V2F 18/08  18:13:57 10:09:58 5:48:32

117 Vanhove Valerie [3064] H2r HERLIES (59134) V2F 18/08  18:14:00 10:10:01 5:48:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

118 Cattez Habiba [3102] H2r AUBERS (59249) V2F 18/08  18:14:03 10:10:04 5:48:38

119 Delalande Gil [3058]  VINCENNES (94300) V1H 18/08  18:16:53 10:12:54 5:51:28

120 Carrey Samuel [3074]  DESERVILLERS (25330) V1H 18/08  18:23:08 10:19:09 5:57:43

121 Cossart Marie Dominique [3013]  creteil (94000 ) V2F 18/08  18:27:21 10:23:22 6:01:56

122 Bouteille Laurent [3016] As Altis-Toppan PALAISEAU (91120) V2H 18/08  18:27:23 10:23:24 6:01:58

123 Henriot Daniel [3018] Trn 58 Coulanges lès Nevers (58660) V2H 18/08  18:30:44 10:26:45 6:05:19

124 Leclercq Gaelle [3086]  VILLE D&#39;AVRAY (92410) V1F 18/08  18:34:40 10:30:41 6:09:15

125 Ballot Olivier [3073]  VIRY CHATILLON (91170) V1H 18/08  18:43:08 10:39:09 6:17:43

126 Beauval Françoise [3178]   () V2F 18/08  18:44:16 10:40:17 6:18:51

127 Kahan Raphael [3175]   () V3H 18/08  18:44:53 10:40:54 6:19:28

128
Serrano Thibault [3033] 075149 - Xve Athletic Club PARIS

(75015)
SEH 18/08  18:48:05 10:44:06 6:22:40

129 Vitry Lionel [3250]   () SEH 18/08  18:49:37 10:45:38 6:24:12

130 Thierry Romain [3183]   () SEH 18/08  18:49:40 10:45:41 6:24:15

131 Hermann Jean-Luc [3113]  le relecq kerhuon (29480) V3H 18/08  18:55:38 10:51:39 6:30:13

132 Apruzzese Sylvie [3174]   () V2F 18/08  18:57:56 10:53:57 6:32:31

133 Legrand Loic [3149]  ARTHEMONAY (26260) SEH 18/08  19:04:25 11:00:26 6:39:00

134 Bonnaudet Jean-Marie [3042]  TOURS (37100) V3H 18/08  19:07:04 11:03:05 6:41:39

135 Lefevre Laurence [3067]  ardon (45160) V2F 18/08  19:07:16 11:03:17 6:41:51

136
Demeautis Marie-Claire [3147]  CHERBOURG EN COTENTIN

(50120)
V2F 18/08  19:09:31 11:05:32 6:44:06

137 Garden Jean-Luc [3125] Smh Rugby ECHIROLLES (38130) V1H 18/08  19:11:20 11:07:21 6:45:55

138 Aupaix Philippe [3139]  ISIERES (7822) V3H 18/08  19:18:13 11:14:14 6:52:48

139 Reche Bernard [3182]   () V1H 18/08  19:21:42 11:17:43 6:56:17

140 Pirot Jérôme [3179]   () V1H 18/08  19:22:20 11:18:21 6:56:55

141 Favillier Michel [3083]  JARRIE (38560) V3H 18/08  19:24:43 11:20:44 6:59:18

142
Cunnane John [3014] Long Distance Walkers Association

Pontypridd (CF38 1TG)
V3H 18/08  19:35:12 11:31:13 7:09:47

143 Giai-Pron Laetitia  [3104]  SASSENAGE (38360) V1F 18/08  19:40:22 11:36:23 7:14:57

144 Grenier Stephanie [3122]  cheyssieu (38550) V1F 18/08  19:56:32 11:52:33 7:31:07

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Elisabeth Bazin [3081] Stmicroelectronics 37210 SEF

Isabelle Bracon [3124] Les Copains D Abord 38340 V1F

Pierre Cariou [3032]  75116 SEH

Etienne Cassier [3025] Kikourou 75019 SEH

Philippe Dumoulin [3185]  V2H

Pierre Foulaz [3146] Spiridon Dauphinois 38640 V4H

Joffrey Ganivet [3045]  38190 V1H

Johan Genovese [3160]  38190 SEH

Marine Hamon [3091] Type 1 Running Team 75013 V1F

Daniel Le Gouez [3100]  93600 V2H

Antoine Pierre Morisseau [3158] 12/14 79400 V1H

Sébastien Pampanay [3171]  V1H

Christian Rassaby [3180]  SEH

Christophe Revol [3085] Wrc 91320 V2H

Stephane Rivet [3009] Asptt Gresi Fitness 38660 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hairon Nicolas [3057] On Running GRENOBLE (38100) SEH 18/08  12:25:25 4:21:26  

2
Bouvier Cyril [3088] Team Trail Jura Expert Waa BALANOD

(39160)
V1H 18/08  13:05:22 5:01:23 0:39:57

3 Teste Bertrand [3010] Xrun Sartrouville (78500) SEH 18/08  13:40:26 5:36:27 1:15:01

4 Giroutru Olivier [3035] Lepape Caluire et cuire (69300) SEH 18/08  14:11:45 6:07:46 1:46:20

5 Jean Thibault [3140] Kinetik Racing Factory Argonay (74370) SEH 18/08  14:15:04 6:11:05 1:49:39

6
Doucet Laurent [3015] Courir À Seyssins/Seyssinet SEYSSINET

(38170)
V1H 18/08  14:16:24 6:12:25 1:50:59

7 Jean Marie Marie Slohan [3148] Aptt Valence VALENCE (26032) SEH 18/08  14:22:52 6:18:53 1:57:27

8 Lazou Cedric [3031]  SAINT MICHEL LES PORTES (38650) SEH 18/08  14:23:44 6:19:45 1:58:19

9 Claudel Benjamin [3077]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  14:31:48 6:27:49 2:06:23

10 Anthoine Denis [3050]  marignier (74970) V2H 18/08  14:49:47 6:45:48 2:24:22

11 Gough Oliver [3011]  ST AUPRE (38960) SEH 18/08  14:53:34 6:49:35 2:28:09

12 Jaumotte Christophe [3076] Montoxytrail ACHET (5362) SEH 18/08  14:54:50 6:50:51 2:29:25

13 Battault Thomas [3105]  AUXEY-DURESSES (21190) ESH 18/08  14:56:33 6:52:34 2:31:08

14
Chaussier Grégory [3034] O&#39;Sport Run  Swde walcourt

(5650)
SEH 18/08  15:01:50 6:57:51 2:36:25

15
Barraud David [3150] Ea Aubusson Triathlon SAINT MARC à

FRONGIER (23200)
SEH 18/08  15:02:30 6:58:31 2:37:05

16 Urcel Germain [3096] Ale Echirolles Besançon (25000) SEH 18/08  15:02:38 6:58:39 2:37:13

17 Villard Grégory [3164]  PIERREFEU DU VAR (83390) V1H 18/08  15:02:54 6:58:55 2:37:29

18 Trevisan Simon [3123]  LYON (69003) SEH 18/08  15:04:36 7:00:37 2:39:11

19 Calixte Thomas [3106]  LYON (69007) SEH 18/08  15:14:08 7:10:09 2:48:43

20 Leleu David [3132] Herve LONTZEN (4710) SEH 18/08  15:19:31 7:15:32 2:54:06

21 Bihry Nicolas [3151]  LYON (69006) SEH 18/08  15:21:41 7:17:42 2:56:16

22 Granjon Sebastien [3156] Natural Peak CHIRENS (38850) V1H 18/08  15:22:43 7:18:44 2:57:18

23
Tudela Fabien [3099] Grésicourant Versoud LE VERSOUD

(38420)
SEH 18/08  15:22:50 7:18:51 2:57:25

24
Rison Thomas [3060] Run And Freedom St Pierre Les Nemours

(77140)
V1H 18/08  15:23:32 7:19:33 2:58:07

25 Cerdan Alexis [3145]  VIUZ EN SALLAZ (74250) SEH 18/08  15:25:41 7:21:42 3:00:16

26 Flepp Marc [3005]  Grenoble (38100) SEH 18/08  15:27:06 7:23:07 3:01:41

27 Fournier Herve [3071]  NANGY (74380) V1H 18/08  15:30:44 7:26:45 3:05:19

28 Voisenet David [3026] Cs Ternes EAUBONNE (95600) V1H 18/08  15:31:49 7:27:50 3:06:24

29 Didier Corentin [3142] Badminton Club Oullins NEYRON (01700) SEH 18/08  15:33:18 7:29:19 3:07:53

30 Valentin Julien [3117]  LYON (69003) SEH 18/08  15:35:28 7:31:29 3:10:03

31 Saugey Régis [3153]  SAINT JEOIRE PRIEURE (73190) V1H 18/08  15:41:25 7:37:26 3:16:00

32 Mangano Mickael [3133]  DOMENE (38420) SEH 18/08  15:43:21 7:39:22 3:17:56

33 Rogély Jaillet [3135]  Saint amour (39160) SEH 18/08  15:50:48 7:46:49 3:25:23

34 Champion Fabien [3177]   () SEH 18/08  15:52:34 7:48:35 3:27:09

35 Keller Perrin [3129]  Elsenheim (67390) V2H 18/08  15:55:18 7:51:19 3:29:53

36 Leyronas Valentin [3152]  FONTANIL-CORNILLON (38120) SEH 18/08  15:56:32 7:52:33 3:31:07

37 Bontrond Régis [3055] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 18/08  16:02:03 7:58:04 3:36:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Durantin Cédric [3017]  Fontaine (38600) SEH 18/08  16:02:40 7:58:41 3:37:15

39 Cordival Thomas [3065]  PARIS (75020) SEH 18/08  16:04:40 8:00:41 3:39:15

40 Ramires Frédéric [3049]  Oullins (69600) V1H 18/08  16:15:43 8:11:44 3:50:18

41 Carlos Quilis [3087]  HONG KONG (88888) V1H 18/08  16:19:23 8:15:24 3:53:58

42 Ghisolfi Sylvain [3028]  CROLLES (38920) SEH 18/08  16:21:05 8:17:06 3:55:40

43
Bernard Nicolas [3118] Team Isère Montagne Saint Pierre de

Chartreuse (38380)
SEH 18/08  16:21:41 8:17:42 3:56:16

44 Laveau Nicolas [3119]  TONNEINS (47400) V1H 18/08  16:23:01 8:19:02 3:57:36

45 Brussat Laurent [3068]  MONTROUGE (92120) V1H 18/08  16:24:06 8:20:07 3:58:41

46 Lafitte Anthony [3029]  SIX-FOURS (83140) SEH 18/08  16:24:32 8:20:33 3:59:07

47 Vassallo Fabien [3061]  GAREOULT (83136) SEH 18/08  16:24:35 8:20:36 3:59:10

48 Gayitou Kokouvi [3131]  GRENOBLE (38100) SEH 18/08  16:26:57 8:22:58 4:01:32

49 Bonnet Julien [3053]  GRENOBLE (38100) SEH 18/08  16:28:42 8:24:43 4:03:17

50 Marchant Adrien [3023]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  16:37:49 8:33:50 4:12:24

51 Charles Xavier [3054]  SAINT ISMIER (38330) SEH 18/08  16:42:42 8:38:43 4:17:17

52 Bôle Stéphane [3022] A3s Steelcase Bischheim (67800) SEH 18/08  16:46:43 8:42:44 4:21:18

53 Cogne Pascal [3169]   () V2H 18/08  16:49:27 8:45:28 4:24:02

54 Benard Gael [3162]  LAVAL (39190) SEH 18/08  16:50:16 8:46:17 4:24:51

55 Anthoine Pascal [3038]  Garches (92380) V1H 18/08  16:56:18 8:52:19 4:30:53

56
Le Moal Ludovic [3089] Team Trail Touraine/Type 1 Running

Team TOURS (37200)
SEH 18/08  16:58:40 8:54:41 4:33:15

57 Blain Richard [3047] 26 Allan ANCONE (26200) V1H 18/08  16:58:49 8:54:50 4:33:24

58 Hermann Paul [3114]  LE RELECQ-KERHUON (29480) ESH 18/08  17:00:07 8:56:08 4:34:42

59 Vanicatte Maximilien [3161]  LYON (69007) SEH 18/08  17:02:07 8:58:08 4:36:42

60 Judith Johan [3093] Waa Team lyon (69003) SEH 18/08  17:02:11 8:58:12 4:36:46

61 Martin Nicolas [3154]  VENISSIEUX (69200) V1H 18/08  17:02:15 8:58:16 4:36:50

62 Sense Mathieu [3094]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 18/08  17:02:17 8:58:18 4:36:52

63
Reverdy Nicolas [3037] Jogging Crossey SAINT éTIENNE DE

CROSSEY (38960)
SEH 18/08  17:02:29 8:58:30 4:37:04

64 Bassini Laurent [3019]  SEYSSINS (38180) V1H 18/08  17:02:48 8:58:49 4:37:23

65 Duplan Thierry [3172]   () V2H 18/08  17:03:57 8:59:58 4:38:32

66 Girard Luc [3159] Uac Brioux ST ROMANS LES MELLE (79500) V1H 18/08  17:10:06 9:06:07 4:44:41

67 Truffet Joel [3136]  CHASSIEU (69680) V1H 18/08  17:10:40 9:06:41 4:45:15

68 Bedouch Pierrick [3041]  CORENC (38700) V1H 18/08  17:13:33 9:09:34 4:48:08

69 Taurel Boris [3008]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  17:16:14 9:12:15 4:50:49

70 Caylar Paul [3130]  Poisat (38320) SEH 18/08  17:16:50 9:12:51 4:51:25

71 Guilloud Benjamin [3046]  Domarin (38300) SEH 18/08  17:20:44 9:16:45 4:55:19

72
Commere Jean-Jacques [3075] Gisors Ac COURCELLES LES

GISORS (60240)
V2H 18/08  17:23:07 9:19:08 4:57:42

73 Leval Tibaut. [3040]  LA MORTE (38350) SEH 18/08  17:23:12 9:19:13 4:57:47

74
Charpentier Jean Paul [3110] Cosmarcilly En Villette La Ferté St

Aubin (45240)
V3H 18/08  17:27:21 9:23:22 5:01:56

75 Coste Julien [3059]  Montpellier (34000) SEH 18/08  17:42:40 9:38:41 5:17:15

76 Josset Xavier [3101]  SAINT NOM LA BRETECHE (78860) V1H 18/08  17:42:43 9:38:44 5:17:18

77 Mottin Olivier [3108]  saint sauveur de landemont (49270) V1H 18/08  17:44:15 9:40:16 5:18:50

78 Masmejean Cyprien [3080]  LYON (69004) SEH 18/08  17:45:14 9:41:15 5:19:49

79 Villar Marc [3079] Puzzle Ardon Ardon (45160) V2H 18/08  17:45:16 9:41:17 5:19:51

80
Marion Raphael [3116] Tgd Allex PIEGROS LA CLASTRE

(26400)
V1H 18/08  17:49:19 9:45:20 5:23:54

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Joseph-Edouard David [3082]  Tencin (38570) SEH 18/08  17:53:19 9:49:20 5:27:54

82
Fontcuberta Francisco Juan [3021] Domont Athletisme ECOUEN

(95440)
V3H 18/08  17:53:28 9:49:29 5:28:03

83 Gaubert Claude [3024]  ST GELY DU FESC (34800) V3H 18/08  17:57:05 9:53:06 5:31:40

84 Crenes Morgan [3004]  AIX (13100) SEH 18/08  18:01:26 9:57:27 5:36:01

85 Boulila Fahem [3070]  fontaine (38600) SEH 18/08  18:06:26 10:02:27 5:41:01

86 Saito Todayoshi [3173]   () V3H 18/08  18:07:18 10:03:19 5:41:53

87 Delalande Gil [3058]  VINCENNES (94300) V1H 18/08  18:16:53 10:12:54 5:51:28

88 Carrey Samuel [3074]  DESERVILLERS (25330) V1H 18/08  18:23:08 10:19:09 5:57:43

89 Bouteille Laurent [3016] As Altis-Toppan PALAISEAU (91120) V2H 18/08  18:27:23 10:23:24 6:01:58

90 Henriot Daniel [3018] Trn 58 Coulanges lès Nevers (58660) V2H 18/08  18:30:44 10:26:45 6:05:19

91 Ballot Olivier [3073]  VIRY CHATILLON (91170) V1H 18/08  18:43:08 10:39:09 6:17:43

92 Kahan Raphael [3175]   () V3H 18/08  18:44:53 10:40:54 6:19:28

93
Serrano Thibault [3033] 075149 - Xve Athletic Club PARIS

(75015)
SEH 18/08  18:48:05 10:44:06 6:22:40

94 Vitry Lionel [3250]   () SEH 18/08  18:49:37 10:45:38 6:24:12

95 Thierry Romain [3183]   () SEH 18/08  18:49:40 10:45:41 6:24:15

96 Hermann Jean-Luc [3113]  le relecq kerhuon (29480) V3H 18/08  18:55:38 10:51:39 6:30:13

97 Legrand Loic [3149]  ARTHEMONAY (26260) SEH 18/08  19:04:25 11:00:26 6:39:00

98 Bonnaudet Jean-Marie [3042]  TOURS (37100) V3H 18/08  19:07:04 11:03:05 6:41:39

99 Garden Jean-Luc [3125] Smh Rugby ECHIROLLES (38130) V1H 18/08  19:11:20 11:07:21 6:45:55

100 Aupaix Philippe [3139]  ISIERES (7822) V3H 18/08  19:18:13 11:14:14 6:52:48

101 Reche Bernard [3182]   () V1H 18/08  19:21:42 11:17:43 6:56:17

102 Pirot Jérôme [3179]   () V1H 18/08  19:22:20 11:18:21 6:56:55

103 Favillier Michel [3083]  JARRIE (38560) V3H 18/08  19:24:43 11:20:44 6:59:18

104
Cunnane John [3014] Long Distance Walkers Association

Pontypridd (CF38 1TG)
V3H 18/08  19:35:12 11:31:13 7:09:47
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Classement Scratch Femmes

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Decorse Gaëlle [3098] Asptt Clermont GONCELIN (38570) ESF 18/08  13:40:45 5:36:46  

2
Lafarge Romane [3044] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
SEF 18/08  14:51:14 6:47:15 1:10:29

3 Della Rossa Audrey [3143] Asvel NEYRON (01700) SEF 18/08  14:55:53 6:51:54 1:15:08

4 Leaute Sabrina [3027]  SAINT DENIS (97400) SEF 18/08  15:12:38 7:08:39 1:31:53

5
Saugey Ophélie [3155] Chambéry Triathlon ST JEOIRE PRIEURE

(73190)
SEF 18/08  15:43:29 7:39:30 2:02:44

6 Debray Yasmine [3030]  CAMOUS (65410) V1F 18/08  15:46:02 7:42:03 2:05:17

7
Joubrel Gwenaele [3051] Union Athlétique Chateaubourg saint

jean sur vilaine (35220)
V1F 18/08  15:50:38 7:46:39 2:09:53

8
Bachelet Aurelie [3090] Spartan Units MONTBONNOT ST

MARTIN (38330)
SEF 18/08  15:54:56 7:50:57 2:14:11

9 Mercier Karine [3141]  PARIS (75011) V1F 18/08  15:57:02 7:53:03 2:16:17

10
Provost Stephanie [3127] Ovalie Caennaise LANGRUNE SUR

MER (14)
V1F 18/08  16:04:28 8:00:29 2:23:43

11 Gaillardou Valerie [3165]  clamart (92140) V1F 18/08  16:11:27 8:07:28 2:30:42

12
Raffestin Agnès [3056] Taureaux Ailés Charleval SAINT CANNAT

(13760)
V1F 18/08  16:12:29 8:08:30 2:31:44

13 Martin Perrine [3020] A3s Steelcase BISCHHEIM (67800) SEF 18/08  16:21:21 8:17:22 2:40:36

14 Fabregues Sandrine [3144]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) V1F 18/08  16:28:51 8:24:52 2:48:06

15
Mouchel Adeline [3109] Cherbourg Triathlon EQUEURDREVILLE

HAINNEVILLE (50120)
SEF 18/08  16:30:44 8:26:45 2:49:59

16
Paolik Stefania [3084] Gresicourant Le Versoud DOMENE

(38420)
V1F 18/08  16:38:40 8:34:41 2:57:55

17 Delfosse Fanny [3128] Coach Running BLéHARIES (7620) SEF 18/08  16:39:15 8:35:16 2:58:30

18 Verstraete Romy [3012]  SAINT GILLES LES BAINS (97434) SEF 18/08  16:43:59 8:40:00 3:03:14

19 Gandon Elise [3163]  LAVAL (38190) SEF 18/08  16:44:28 8:40:29 3:03:43

20
Gauthier Berengere [3052] Taureaux Ailés De Charleval

CHARLEVAL (13350)
V1F 18/08  16:45:34 8:41:35 3:04:49

21 Barbazanges Claudine [3103]  VAULNAVEYS LE BAS (38410) V2F 18/08  16:51:56 8:47:57 3:11:11

22
Rio-Rivier Annaick [3137] Ouest Essonne Athletisme

BONNELLES (78830)
V1F 18/08  17:00:26 8:56:27 3:19:41

23 Boutet Aurelie [3112]  LE PERREUX SUR MARNE (94170) SEF 18/08  17:19:03 9:15:04 3:38:18

24 Rousselle Nolwenn [3072] Patalle Mon Magnaud Chignin (73800) SEF 18/08  17:27:01 9:23:02 3:46:16

25 Charles Marie Claire [3111]  Livry Gargan (93190) V1F 18/08  17:36:25 9:32:26 3:55:40

26 Van Der Sneppen Lineke [3176]   () SEF 18/08  17:46:13 9:42:14 4:05:28

27 Tailliez Mussillon Aurore [3107]  HYèRES (83400) SEF 18/08  17:54:29 9:50:30 4:13:44

28 Villar Pascale [3078] Les Mollets Hardis ARDON (45160) V2F 18/08  17:54:39 9:50:40 4:13:54

29
Dequier Martine [3121] Team Globe Trailers SAINT JEAN DE

MAURIENNE (73300)
V3F 18/08  17:59:35 9:55:36 4:18:50

30 Leroux Isabelle [3039]  HERLIES (59134) V2F 18/08  18:13:57 10:09:58 4:33:12

31 Vanhove Valerie [3064] H2r HERLIES (59134) V2F 18/08  18:14:00 10:10:01 4:33:15

32 Cattez Habiba [3102] H2r AUBERS (59249) V2F 18/08  18:14:03 10:10:04 4:33:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Cossart Marie Dominique [3013]  creteil (94000 ) V2F 18/08  18:27:21 10:23:22 4:46:36

34 Leclercq Gaelle [3086]  VILLE D&#39;AVRAY (92410) V1F 18/08  18:34:40 10:30:41 4:53:55

35 Beauval Françoise [3178]   () V2F 18/08  18:44:16 10:40:17 5:03:31

36 Apruzzese Sylvie [3174]   () V2F 18/08  18:57:56 10:53:57 5:17:11

37 Lefevre Laurence [3067]  ardon (45160) V2F 18/08  19:07:16 11:03:17 5:26:31

38
Demeautis Marie-Claire [3147]  CHERBOURG EN COTENTIN

(50120)
V2F 18/08  19:09:31 11:05:32 5:28:46

39 Giai-Pron Laetitia  [3104]  SASSENAGE (38360) V1F 18/08  19:40:22 11:36:23 5:59:37

40 Grenier Stephanie [3122]  cheyssieu (38550) V1F 18/08  19:56:32 11:52:33 6:15:47
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Classement ESF

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Decorse Gaëlle [3098] Asptt Clermont GONCELIN (38570) ESF 18/08  13:40:45 5:36:46  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Battault Thomas [3105]  AUXEY-DURESSES (21190) ESH 18/08  14:56:33 6:52:34  

2 Hermann Paul [3114]  LE RELECQ-KERHUON (29480) ESH 18/08  17:00:07 8:56:08 2:03:34

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lafarge Romane [3044] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
SEF 18/08  14:51:14 6:47:15  

2 Della Rossa Audrey [3143] Asvel NEYRON (01700) SEF 18/08  14:55:53 6:51:54 0:04:39

3 Leaute Sabrina [3027]  SAINT DENIS (97400) SEF 18/08  15:12:38 7:08:39 0:21:24

4
Saugey Ophélie [3155] Chambéry Triathlon ST JEOIRE PRIEURE

(73190)
SEF 18/08  15:43:29 7:39:30 0:52:15

5
Bachelet Aurelie [3090] Spartan Units MONTBONNOT ST

MARTIN (38330)
SEF 18/08  15:54:56 7:50:57 1:03:42

6 Martin Perrine [3020] A3s Steelcase BISCHHEIM (67800) SEF 18/08  16:21:21 8:17:22 1:30:07

7
Mouchel Adeline [3109] Cherbourg Triathlon EQUEURDREVILLE

HAINNEVILLE (50120)
SEF 18/08  16:30:44 8:26:45 1:39:30

8 Delfosse Fanny [3128] Coach Running BLéHARIES (7620) SEF 18/08  16:39:15 8:35:16 1:48:01

9 Verstraete Romy [3012]  SAINT GILLES LES BAINS (97434) SEF 18/08  16:43:59 8:40:00 1:52:45

10 Gandon Elise [3163]  LAVAL (38190) SEF 18/08  16:44:28 8:40:29 1:53:14

11 Boutet Aurelie [3112]  LE PERREUX SUR MARNE (94170) SEF 18/08  17:19:03 9:15:04 2:27:49

12 Rousselle Nolwenn [3072] Patalle Mon Magnaud Chignin (73800) SEF 18/08  17:27:01 9:23:02 2:35:47

13 Van Der Sneppen Lineke [3176]   () SEF 18/08  17:46:13 9:42:14 2:54:59

14 Tailliez Mussillon Aurore [3107]  HYèRES (83400) SEF 18/08  17:54:29 9:50:30 3:03:15

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne-Elisabeth Bazin [3081] Stmicroelectronics 37210 SEF
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Classement SEH

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hairon Nicolas [3057] On Running GRENOBLE (38100) SEH 18/08  12:25:25 4:21:26  

2 Teste Bertrand [3010] Xrun Sartrouville (78500) SEH 18/08  13:40:26 5:36:27 1:15:01

3 Giroutru Olivier [3035] Lepape Caluire et cuire (69300) SEH 18/08  14:11:45 6:07:46 1:46:20

4 Jean Thibault [3140] Kinetik Racing Factory Argonay (74370) SEH 18/08  14:15:04 6:11:05 1:49:39

5 Jean Marie Marie Slohan [3148] Aptt Valence VALENCE (26032) SEH 18/08  14:22:52 6:18:53 1:57:27

6 Lazou Cedric [3031]  SAINT MICHEL LES PORTES (38650) SEH 18/08  14:23:44 6:19:45 1:58:19

7 Claudel Benjamin [3077]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  14:31:48 6:27:49 2:06:23

8 Gough Oliver [3011]  ST AUPRE (38960) SEH 18/08  14:53:34 6:49:35 2:28:09

9 Jaumotte Christophe [3076] Montoxytrail ACHET (5362) SEH 18/08  14:54:50 6:50:51 2:29:25

10
Chaussier Grégory [3034] O&#39;Sport Run  Swde walcourt

(5650)
SEH 18/08  15:01:50 6:57:51 2:36:25

11
Barraud David [3150] Ea Aubusson Triathlon SAINT MARC à

FRONGIER (23200)
SEH 18/08  15:02:30 6:58:31 2:37:05

12 Urcel Germain [3096] Ale Echirolles Besançon (25000) SEH 18/08  15:02:38 6:58:39 2:37:13

13 Trevisan Simon [3123]  LYON (69003) SEH 18/08  15:04:36 7:00:37 2:39:11

14 Calixte Thomas [3106]  LYON (69007) SEH 18/08  15:14:08 7:10:09 2:48:43

15 Leleu David [3132] Herve LONTZEN (4710) SEH 18/08  15:19:31 7:15:32 2:54:06

16 Bihry Nicolas [3151]  LYON (69006) SEH 18/08  15:21:41 7:17:42 2:56:16

17
Tudela Fabien [3099] Grésicourant Versoud LE VERSOUD

(38420)
SEH 18/08  15:22:50 7:18:51 2:57:25

18 Cerdan Alexis [3145]  VIUZ EN SALLAZ (74250) SEH 18/08  15:25:41 7:21:42 3:00:16

19 Flepp Marc [3005]  Grenoble (38100) SEH 18/08  15:27:06 7:23:07 3:01:41

20 Didier Corentin [3142] Badminton Club Oullins NEYRON (01700) SEH 18/08  15:33:18 7:29:19 3:07:53

21 Valentin Julien [3117]  LYON (69003) SEH 18/08  15:35:28 7:31:29 3:10:03

22 Mangano Mickael [3133]  DOMENE (38420) SEH 18/08  15:43:21 7:39:22 3:17:56

23 Rogély Jaillet [3135]  Saint amour (39160) SEH 18/08  15:50:48 7:46:49 3:25:23

24 Champion Fabien [3177]   () SEH 18/08  15:52:34 7:48:35 3:27:09

25 Leyronas Valentin [3152]  FONTANIL-CORNILLON (38120) SEH 18/08  15:56:32 7:52:33 3:31:07

26 Durantin Cédric [3017]  Fontaine (38600) SEH 18/08  16:02:40 7:58:41 3:37:15

27 Cordival Thomas [3065]  PARIS (75020) SEH 18/08  16:04:40 8:00:41 3:39:15

28 Ghisolfi Sylvain [3028]  CROLLES (38920) SEH 18/08  16:21:05 8:17:06 3:55:40

29
Bernard Nicolas [3118] Team Isère Montagne Saint Pierre de

Chartreuse (38380)
SEH 18/08  16:21:41 8:17:42 3:56:16

30 Lafitte Anthony [3029]  SIX-FOURS (83140) SEH 18/08  16:24:32 8:20:33 3:59:07

31 Vassallo Fabien [3061]  GAREOULT (83136) SEH 18/08  16:24:35 8:20:36 3:59:10

32 Gayitou Kokouvi [3131]  GRENOBLE (38100) SEH 18/08  16:26:57 8:22:58 4:01:32

33 Bonnet Julien [3053]  GRENOBLE (38100) SEH 18/08  16:28:42 8:24:43 4:03:17

34 Marchant Adrien [3023]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  16:37:49 8:33:50 4:12:24

35 Charles Xavier [3054]  SAINT ISMIER (38330) SEH 18/08  16:42:42 8:38:43 4:17:17

36 Bôle Stéphane [3022] A3s Steelcase Bischheim (67800) SEH 18/08  16:46:43 8:42:44 4:21:18

37 Benard Gael [3162]  LAVAL (39190) SEH 18/08  16:50:16 8:46:17 4:24:51

38
Le Moal Ludovic [3089] Team Trail Touraine/Type 1 Running

Team TOURS (37200)
SEH 18/08  16:58:40 8:54:41 4:33:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Vanicatte Maximilien [3161]  LYON (69007) SEH 18/08  17:02:07 8:58:08 4:36:42

40 Judith Johan [3093] Waa Team lyon (69003) SEH 18/08  17:02:11 8:58:12 4:36:46

41 Sense Mathieu [3094]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 18/08  17:02:17 8:58:18 4:36:52

42
Reverdy Nicolas [3037] Jogging Crossey SAINT éTIENNE DE

CROSSEY (38960)
SEH 18/08  17:02:29 8:58:30 4:37:04

43 Taurel Boris [3008]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  17:16:14 9:12:15 4:50:49

44 Caylar Paul [3130]  Poisat (38320) SEH 18/08  17:16:50 9:12:51 4:51:25

45 Guilloud Benjamin [3046]  Domarin (38300) SEH 18/08  17:20:44 9:16:45 4:55:19

46 Leval Tibaut. [3040]  LA MORTE (38350) SEH 18/08  17:23:12 9:19:13 4:57:47

47 Coste Julien [3059]  Montpellier (34000) SEH 18/08  17:42:40 9:38:41 5:17:15

48 Masmejean Cyprien [3080]  LYON (69004) SEH 18/08  17:45:14 9:41:15 5:19:49

49 Joseph-Edouard David [3082]  Tencin (38570) SEH 18/08  17:53:19 9:49:20 5:27:54

50 Crenes Morgan [3004]  AIX (13100) SEH 18/08  18:01:26 9:57:27 5:36:01

51 Boulila Fahem [3070]  fontaine (38600) SEH 18/08  18:06:26 10:02:27 5:41:01

52
Serrano Thibault [3033] 075149 - Xve Athletic Club PARIS

(75015)
SEH 18/08  18:48:05 10:44:06 6:22:40

53 Vitry Lionel [3250]   () SEH 18/08  18:49:37 10:45:38 6:24:12

54 Thierry Romain [3183]   () SEH 18/08  18:49:40 10:45:41 6:24:15

55 Legrand Loic [3149]  ARTHEMONAY (26260) SEH 18/08  19:04:25 11:00:26 6:39:00

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Cariou [3032]  75116 SEH

Etienne Cassier [3025] Kikourou 75019 SEH

Johan Genovese [3160]  38190 SEH

Christian Rassaby [3180]  SEH
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Classement V1F

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Debray Yasmine [3030]  CAMOUS (65410) V1F 18/08  15:46:02 7:42:03  

2
Joubrel Gwenaele [3051] Union Athlétique Chateaubourg saint

jean sur vilaine (35220)
V1F 18/08  15:50:38 7:46:39 0:04:36

3 Mercier Karine [3141]  PARIS (75011) V1F 18/08  15:57:02 7:53:03 0:11:00

4
Provost Stephanie [3127] Ovalie Caennaise LANGRUNE SUR

MER (14)
V1F 18/08  16:04:28 8:00:29 0:18:26

5 Gaillardou Valerie [3165]  clamart (92140) V1F 18/08  16:11:27 8:07:28 0:25:25

6
Raffestin Agnès [3056] Taureaux Ailés Charleval SAINT CANNAT

(13760)
V1F 18/08  16:12:29 8:08:30 0:26:27

7 Fabregues Sandrine [3144]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) V1F 18/08  16:28:51 8:24:52 0:42:49

8
Paolik Stefania [3084] Gresicourant Le Versoud DOMENE

(38420)
V1F 18/08  16:38:40 8:34:41 0:52:38

9
Gauthier Berengere [3052] Taureaux Ailés De Charleval

CHARLEVAL (13350)
V1F 18/08  16:45:34 8:41:35 0:59:32

10
Rio-Rivier Annaick [3137] Ouest Essonne Athletisme

BONNELLES (78830)
V1F 18/08  17:00:26 8:56:27 1:14:24

11 Charles Marie Claire [3111]  Livry Gargan (93190) V1F 18/08  17:36:25 9:32:26 1:50:23

12 Leclercq Gaelle [3086]  VILLE D&#39;AVRAY (92410) V1F 18/08  18:34:40 10:30:41 2:48:38

13 Giai-Pron Laetitia  [3104]  SASSENAGE (38360) V1F 18/08  19:40:22 11:36:23 3:54:20

14 Grenier Stephanie [3122]  cheyssieu (38550) V1F 18/08  19:56:32 11:52:33 4:10:30

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Bracon [3124] Les Copains D Abord 38340 V1F

Marine Hamon [3091] Type 1 Running Team 75013 V1F
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Classement V1H

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouvier Cyril [3088] Team Trail Jura Expert Waa BALANOD

(39160)
V1H 18/08  13:05:22 5:01:23  

2
Doucet Laurent [3015] Courir À Seyssins/Seyssinet SEYSSINET

(38170)
V1H 18/08  14:16:24 6:12:25 1:11:02

3 Villard Grégory [3164]  PIERREFEU DU VAR (83390) V1H 18/08  15:02:54 6:58:55 1:57:32

4 Granjon Sebastien [3156] Natural Peak CHIRENS (38850) V1H 18/08  15:22:43 7:18:44 2:17:21

5
Rison Thomas [3060] Run And Freedom St Pierre Les Nemours

(77140)
V1H 18/08  15:23:32 7:19:33 2:18:10

6 Fournier Herve [3071]  NANGY (74380) V1H 18/08  15:30:44 7:26:45 2:25:22

7 Voisenet David [3026] Cs Ternes EAUBONNE (95600) V1H 18/08  15:31:49 7:27:50 2:26:27

8 Saugey Régis [3153]  SAINT JEOIRE PRIEURE (73190) V1H 18/08  15:41:25 7:37:26 2:36:03

9 Bontrond Régis [3055] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 18/08  16:02:03 7:58:04 2:56:41

10 Ramires Frédéric [3049]  Oullins (69600) V1H 18/08  16:15:43 8:11:44 3:10:21

11 Carlos Quilis [3087]  HONG KONG (88888) V1H 18/08  16:19:23 8:15:24 3:14:01

12 Laveau Nicolas [3119]  TONNEINS (47400) V1H 18/08  16:23:01 8:19:02 3:17:39

13 Brussat Laurent [3068]  MONTROUGE (92120) V1H 18/08  16:24:06 8:20:07 3:18:44

14 Anthoine Pascal [3038]  Garches (92380) V1H 18/08  16:56:18 8:52:19 3:50:56

15 Blain Richard [3047] 26 Allan ANCONE (26200) V1H 18/08  16:58:49 8:54:50 3:53:27

16 Martin Nicolas [3154]  VENISSIEUX (69200) V1H 18/08  17:02:15 8:58:16 3:56:53

17 Bassini Laurent [3019]  SEYSSINS (38180) V1H 18/08  17:02:48 8:58:49 3:57:26

18 Girard Luc [3159] Uac Brioux ST ROMANS LES MELLE (79500) V1H 18/08  17:10:06 9:06:07 4:04:44

19 Truffet Joel [3136]  CHASSIEU (69680) V1H 18/08  17:10:40 9:06:41 4:05:18

20 Bedouch Pierrick [3041]  CORENC (38700) V1H 18/08  17:13:33 9:09:34 4:08:11

21 Josset Xavier [3101]  SAINT NOM LA BRETECHE (78860) V1H 18/08  17:42:43 9:38:44 4:37:21

22 Mottin Olivier [3108]  saint sauveur de landemont (49270) V1H 18/08  17:44:15 9:40:16 4:38:53

23
Marion Raphael [3116] Tgd Allex PIEGROS LA CLASTRE

(26400)
V1H 18/08  17:49:19 9:45:20 4:43:57

24 Delalande Gil [3058]  VINCENNES (94300) V1H 18/08  18:16:53 10:12:54 5:11:31

25 Carrey Samuel [3074]  DESERVILLERS (25330) V1H 18/08  18:23:08 10:19:09 5:17:46

26 Ballot Olivier [3073]  VIRY CHATILLON (91170) V1H 18/08  18:43:08 10:39:09 5:37:46

27 Garden Jean-Luc [3125] Smh Rugby ECHIROLLES (38130) V1H 18/08  19:11:20 11:07:21 6:05:58

28 Reche Bernard [3182]   () V1H 18/08  19:21:42 11:17:43 6:16:20

29 Pirot Jérôme [3179]   () V1H 18/08  19:22:20 11:18:21 6:16:58

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Joffrey Ganivet [3045]  38190 V1H

Antoine Pierre Morisseau [3158] 12/14 79400 V1H

Sébastien Pampanay [3171]  V1H

Stephane Rivet [3009] Asptt Gresi Fitness 38660 V1H
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Classement V2F

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbazanges Claudine [3103]  VAULNAVEYS LE BAS (38410) V2F 18/08  16:51:56 8:47:57  

2 Villar Pascale [3078] Les Mollets Hardis ARDON (45160) V2F 18/08  17:54:39 9:50:40 1:02:43

3 Leroux Isabelle [3039]  HERLIES (59134) V2F 18/08  18:13:57 10:09:58 1:22:01

4 Vanhove Valerie [3064] H2r HERLIES (59134) V2F 18/08  18:14:00 10:10:01 1:22:04

5 Cattez Habiba [3102] H2r AUBERS (59249) V2F 18/08  18:14:03 10:10:04 1:22:07

6 Cossart Marie Dominique [3013]  creteil (94000 ) V2F 18/08  18:27:21 10:23:22 1:35:25

7 Beauval Françoise [3178]   () V2F 18/08  18:44:16 10:40:17 1:52:20

8 Apruzzese Sylvie [3174]   () V2F 18/08  18:57:56 10:53:57 2:06:00

9 Lefevre Laurence [3067]  ardon (45160) V2F 18/08  19:07:16 11:03:17 2:15:20

10
Demeautis Marie-Claire [3147]  CHERBOURG EN COTENTIN

(50120)
V2F 18/08  19:09:31 11:05:32 2:17:35

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Anthoine Denis [3050]  marignier (74970) V2H 18/08  14:49:47 6:45:48  

2 Keller Perrin [3129]  Elsenheim (67390) V2H 18/08  15:55:18 7:51:19 1:05:31

3 Cogne Pascal [3169]   () V2H 18/08  16:49:27 8:45:28 1:59:40

4 Duplan Thierry [3172]   () V2H 18/08  17:03:57 8:59:58 2:14:10

5
Commere Jean-Jacques [3075] Gisors Ac COURCELLES LES

GISORS (60240)
V2H 18/08  17:23:07 9:19:08 2:33:20

6 Villar Marc [3079] Puzzle Ardon Ardon (45160) V2H 18/08  17:45:16 9:41:17 2:55:29

7 Bouteille Laurent [3016] As Altis-Toppan PALAISEAU (91120) V2H 18/08  18:27:23 10:23:24 3:37:36

8 Henriot Daniel [3018] Trn 58 Coulanges lès Nevers (58660) V2H 18/08  18:30:44 10:26:45 3:40:57

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Dumoulin [3185]  V2H

Daniel Le Gouez [3100]  93600 V2H

Christophe Revol [3085] Wrc 91320 V2H
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Classement V3F

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dequier Martine [3121] Team Globe Trailers SAINT JEAN DE

MAURIENNE (73300)
V3F 18/08  17:59:35 9:55:36  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Charpentier Jean Paul [3110] Cosmarcilly En Villette La Ferté St

Aubin (45240)
V3H 18/08  17:27:21 9:23:22  

2
Fontcuberta Francisco Juan [3021] Domont Athletisme ECOUEN

(95440)
V3H 18/08  17:53:28 9:49:29 0:26:07

3 Gaubert Claude [3024]  ST GELY DU FESC (34800) V3H 18/08  17:57:05 9:53:06 0:29:44

4 Saito Todayoshi [3173]   () V3H 18/08  18:07:18 10:03:19 0:39:57

5 Kahan Raphael [3175]   () V3H 18/08  18:44:53 10:40:54 1:17:32

6 Hermann Jean-Luc [3113]  le relecq kerhuon (29480) V3H 18/08  18:55:38 10:51:39 1:28:17

7 Bonnaudet Jean-Marie [3042]  TOURS (37100) V3H 18/08  19:07:04 11:03:05 1:39:43

8 Aupaix Philippe [3139]  ISIERES (7822) V3H 18/08  19:18:13 11:14:14 1:50:52

9 Favillier Michel [3083]  JARRIE (38560) V3H 18/08  19:24:43 11:20:44 1:57:22

10
Cunnane John [3014] Long Distance Walkers Association

Pontypridd (CF38 1TG)
V3H 18/08  19:35:12 11:31:13 2:07:51

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée St Nazaire les Eymes18/08/2017 - 18/08/2017
Distance: 40   D+: 2500

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Foulaz [3146] Spiridon Dauphinois 38640 V4H
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